
1

Kristiansen Liv

Fra: Cargonet_AS [LivK@cargonet.no]
Sendt: 7. november 2011 13:11
Til: Kristiansen Liv
Emne: kopi-Nyhetsbrev fra CargoNet AS, oktober 2011_Kopier

Oktober, 2011   

 

  
Hei! 
Høsten er her, og CargoNet har tilbakelagt en 
hektisk vår og sommer. Ytterligere forbedringer er 
gjort i våre online tjenester. Det kommer våre 
kunder til gode. Tidtabellen for pendeltog i Norge 
fra 11. desember er på plass. Samtidig tar vi nå 
grep for å forbedre resultatutviklingen og trygge 
det transportnettverket vi skal satse videre på. 
Derfor ser vi oss nødt til å legge ned vår 
virksomhet innenriks i Sverige fra ruteendringen. 
 
I dette nummeret kan du lese om:  
• Utnytte du avtalen med CargoNet best mulig?  
• Reduser transaksjonskostnadene ved 
transportene  
• Laste- og lossetider innland Norge 2012  
• CargoNet avvikler innenriks transporter i Sverige 
• Nye lokomotiv styrker kapasiteten  
   
   

 

Utnytter du avtalen med CargoNet best 
mulig? 
 
Bruk de nye mulighetene i vår kundeportal og få full 
kontroll. Portalen tilbyr stadig nye tjenester, og flere og 
flere kunder gjør bruk av de nye mulighetene vi har åpnet 
for.  
 
 Se hvordan du kan utnytte avtalen med CargoNet bedre 
her 

 

 
Reduser transaksjonskostnadene – hold oversikt på transportene 

http://www.cargonet.no/no/Om-oss/Nyheter/Utnytter-du-avtalen/
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Fra oktober gir kundeportalen deg ennå flere muligheter til full kontroll. Redusert tidsforbruket ditt, ta alle 
mulighetene i bruk.  
 
 Les mer om hvordan du kan kutte transaksjonskostnadene ved dine transporter her 

 

 

Laste- og lossetider innland Norge 2012
 
Planlagte laste- og lossetider for våre pendeltog i Norge 
gjeldene fra 11.12. 2011 er mottatt fra Jernbaneverket. 
Mindre justeringer kan komme frem til medio november. 
 
 Les mer om endringene og planlagte tider her. 

 

 
CargoNet avvikler innenriks transporter i Sverige 
 
CargoNet har besluttet å legge ned sin virksomhet med intermodale tog i Sverige fra ruteplanskifte 2011/2012. 
Hovedårsaken er sviktende resultater samt infrastruktur og terminaler som ikke fungerer etter intensjonen.  
 
 Les mer om beslutningen om å legge ned vår virksomhet i Sverige her. 

 

 

Nye lokomotiv for å styrke kapasiteten 
 
For å sikre nok trekkraft fra og med ruteskiftet i desember, 
har CargoNet gått til innleie av flere CE 119 lokomotiver. 
Noen modifiseringer er gjort i forhold til tidligere 
leveranser av denne lok-typen.  
 
 Les mer om de nye lokomotivene her 

 

 

Tips en venn 

  
Vil du ikke motta nyhetsbrevet lenger: Klikk her 

  
www.cargonet.no 
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